
 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00421 件名

内部発注番号 5053001440
電話交換機外の購入（中川小学校外）入札見積締切日時 2023年8月1日 10時30分

開札日時 2023年8月1日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 017 通信用機械器具類 取扱品目 01 電話交換機

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 01 一般家庭用電化製品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 2,090,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 1,900,000円 落札

2 オガワ商店 1,986,000円

3 株式会社フジコー 2,008,000円

4 有限会社下田電気商会 2,254,800円

5 渡辺電器照明株式会社 向島店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00417 件名

内部発注番号 5052003412
道路附属物（大型標識、標識及び道路反射鏡）調

査等業務委託
入札見積締切日時 2023年8月2日 9時30分

開札日時 2023年8月2日 9時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 124 土木・水系関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東日本総合計画株式会社 首都圏支店

所在地 東京都墨田区業平三丁目１４番４号

落札金額 28,160,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 25,600,000円 落札

2 国際航業株式会社 東京支店 27,500,000円

3 昭和株式会社 東京支社 27,500,000円

4 株式会社ヤチホ 27,800,000円

5 大同情報技術株式会社 28,600,000円

6 株式会社八州 東京支社 28,600,000円

7 株式会社ウエスコ 東京営業所 29,800,000円

8 日本データーサービス株式会社 東京支店 32,000,000円

9 株式会社オリエンタルコンサルタンツ 関東支社 33,000,000円

10 アジア航測株式会社 本社営業部

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00423 件名

内部発注番号 5053001543
車椅子の購入入札見積締切日時 2023年8月7日 9時30分

開札日時 2023年8月7日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 2,250,060円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 2,221,500円 落札

2 株式会社フジコー

辞退

3 箱田商店

辞退

4 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00422 件名

内部発注番号 5052003451
がんに関する区民意識調査の委託入札見積締切日時 2023年8月7日 9時30分

開札日時 2023年8月7日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社綜合企画

所在地 東京都台東区浅草橋一丁目７番２号岩崎ビル４階

落札金額 2,505,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社綜合企画 2,278,000円 落札

2 株式会社タイム・エージェント 2,800,000円

3 株式会社サーベイリサーチセンター 3,000,000円

4 株式会社エスピー研

辞退

5 株式会社創建 東京本部

辞退

6 株式会社ＣＣＮグループ

辞退

7 株式会社ＲＪＣリサーチ

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00428 件名

内部発注番号 5052003584
会議録作成支援システム機器の借上入札見積締切日時 2023年8月22日 9時30分

開札日時 2023年8月22日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社会議録研究所

所在地 東京都新宿区市谷砂土原町一丁目2番地34

落札金額 77,880円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社会議録研究所 70,800円 落札

2 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

3 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

4 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

5 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00426 件名

内部発注番号 5052003540
令和５年度すみだ教室宿泊研修実施に伴うバスの

借上
入札見積締切日時 2023年8月22日 9時30分

開札日時 2023年8月22日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 寿観光株式会社

所在地 東京都練馬区上石神井三丁目１６番７号ロイヤルステージ１Ｆ１０１

落札金額 679,140円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 寿観光株式会社 617,400円 落札

2 株式会社ベストワーク 旅行事業部 646,200円

3 太平観光株式会社 680,000円

4 株式会社日本レクリェーションセンター 684,823円

5 もっこり竹の子観光株式会社 735,000円

6 富士急トラベル株式会社 新都心支店

辞退

7 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所

辞退

8 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所

辞退

9 株式会社日本バスセンター

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00427 件名

内部発注番号 5053001580
メダル外の購入（区民体育祭）入札見積締切日時 2023年8月22日 13時30分

開札日時 2023年8月22日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 090 その他の物品 取扱品目 06 バッジ・カップ

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社麻生徽章

所在地 東京都多摩市落合六丁目９番地１

落札金額 897,385円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社麻生徽章 815,805円 落札

2 株式会社ツクシ製作所 947,777円

3 春巧芸株式会社

辞退

4 松本徽章工業株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00438 件名

内部発注番号 5052003308
「まるごと若がえり教室（認知症予防型）」事業運営

委託
入札見積締切日時 2023年8月25日 9時30分

開札日時 2023年8月25日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区すみだ女性センター

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 セントラルスポーツ株式会社 健康サポート部

所在地 東京都中央区新川一丁目２１番２号

落札金額 1,056,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 セントラルスポーツ株式会社 健康サポート部 1,056,000円 落札

2 株式会社ルネサンス 1,161,200円

3 株式会社ウェルネスフロンティア

辞退

4 コナミスポーツ株式会社

辞退

備考 本事業は非課税対象であるため、入札金額が落札金額となります。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00433 件名

内部発注番号 5053001663
作業服（ハード型）上衣・男【反射材あり】外の購入入札見積締切日時 2023年8月28日 9時30分

開札日時 2023年8月28日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区すみだ清掃事務所

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社サクライ

所在地 東京都墨田区亀沢一丁目６番３号

落札金額 1,599,895円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社サクライ 1,454,450円 落札

2 株式会社柴田 1,556,900円

3 共和加工有限会社 1,571,760円

4 有限会社賛光製作所 1,631,470円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00447 件名

内部発注番号 5053001762
災害用簡易トイレの購入入札見積締切日時 2023年8月29日 9時30分

開札日時 2023年8月29日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 5,868,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ススム防災 5,335,000円 落札

2 有限会社賛光製作所 5,996,540円

3 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー 6,017,880円

4 共和加工有限会社 6,065,895円

5 有限会社丸壽商店 6,081,900円

6 株式会社ニッショウ 墨田営業所

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00439 件名

内部発注番号 5052003752
戸籍情報システム等（広域交付用）の借上入札見積締切日時 2023年8月29日 10時30分

開札日時 2023年8月29日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＪＥＣＣ

所在地 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

落札金額 66,880円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＪＥＣＣ 60,800円 落札

2 ＦＬＣＳ株式会社 62,300円

3 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

4 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

5 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00429 件名

内部発注番号 5053001645
事務用椅子の購入入札見積締切日時 2023年8月29日 9時30分

開札日時 2023年8月29日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 989,450円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社平和堂 907,300円 899,500円 落札

2 オガワ商店 958,000円

辞退

3 総合商社ベンキョウドー株式会社 955,000円

辞退

4 株式会社天昇堂 954,720円

辞退

5 箱田商店 995,600円

辞退

6 合資会社伊勢元商店 972,000円

辞退

7 株式会社多孝太郎商店 996,000円

不参

8 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 990,000円

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00445 件名

内部発注番号 5053001819
職員用災害備蓄品の購入入札見積締切日時 2023年8月29日 11時30分

開札日時 2023年8月29日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 16 災害用備蓄食糧

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合同防災株式会社

所在地 東京都墨田区亀沢一丁目１２番１号

落札金額 828,360円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 合同防災株式会社 778,500円 767,000円 落札

2 株式会社ススム防災 818,000円

辞退

3 有限会社賛光製作所 822,000円

辞退

4 株式会社天昇堂

辞退 ＊＊

5 共和加工有限会社 839,500円

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の８に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00442 件名

内部発注番号 5053001799
新型インフルエンザ対策用感染防護具等の購入入札見積締切日時 2023年8月30日 9時30分

開札日時 2023年8月30日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社三和堂

所在地 東京都渋谷区恵比寿西二丁目１７番２１号

落札金額 2,327,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社三和堂 2,116,000円 落札

2 株式会社ミカミ

辞退

3 有限会社賛光製作所

辞退

4 サンコー薬品株式会社

辞退

5 船山株式会社 東京本店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00444 件名

内部発注番号 5052003777
曳舟駅周辺地区まちづくり検討業務委託入札見積締切日時 2023年8月30日 9時30分

開札日時 2023年8月30日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 123 都市計画・交通関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＵＲリンケージ

所在地 東京都江東区東陽二丁目４番２４号

落札金額 4,950,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＵＲリンケージ 4,500,000円 落札

2 株式会社双葉 4,900,000円

3 株式会社国際開発コンサルタンツ 東京支店 5,000,000円

4 日本測地設計株式会社 5,000,000円

5 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 5,700,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00441 件名

内部発注番号 5053001755
遊具棚の購入入札見積締切日時 2023年8月30日 9時30分

開札日時 2023年8月30日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,598,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,453,000円 落札

2 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,580,000円

3 株式会社多孝太郎商店 1,654,000円

4 井上文具店 1,764,000円

5 箱田商店

辞退

6 株式会社ナカヤマ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00432 件名

内部発注番号 5052003633
雨樋等の清掃委託入札見積締切日時 2023年8月30日 9時30分

開札日時 2023年8月30日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ユアン

所在地 東京都墨田区立花一丁目２３番５号サンタウン立花１１８

落札金額 1,540,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ユアン 1,400,000円 落札

2 三岡興業株式会社 2,650,000円

3 カイノ企画株式会社 2,800,000円

4 セントラルエンジニアリング株式会社 3,000,000円

5 株式会社施設管理サービス 3,180,000円

6 株式会社両国ビルサービス 3,380,000円

7 セントラルサービス株式会社

辞退

8 浅草開発株式会社

辞退

9 明治企業株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00448 件名

内部発注番号 5053001814
周年記念誌の印刷（桜堤中学校・１０周年）入札見積締切日時 2023年8月30日 13時30分

開札日時 2023年8月30日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ブルーホップ

所在地 東京都墨田区押上三丁目２５番１７号

落札金額 635,976円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ブルーホップ 578,160円 落札

2 株式会社コトブキ 589,000円

3 大東印刷工業株式会社 706,275円

4 ニシムラ企画 722,700円

5 富士印刷株式会社 838,000円

6 株式会社ｏｒｇａｎｙ 913,230円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00440 件名

内部発注番号 5053001757
和太鼓外の購入（錦糸小学校外）入札見積締切日時 2023年8月31日 13時30分

開札日時 2023年8月31日 13時37分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 14 洋楽器

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社日本屋楽器

所在地 東京都墨田区太平三丁目１２番１０号

落札金額 1,034,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社日本屋楽器 940,000円 落札

2 株式会社松栄楽器店 1,005,520円

3 菅波楽器株式会社 経堂店 1,006,200円

4 有限会社弁天堂楽器 1,152,760円

5 いけぶくろ楽器株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。


